АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.02.2025                                                                                             № 58

г. Алейск

О создании комиссии по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации МКОУ «Первоалейская СОШ» в форме присоединения МКОУ «Краснопартизанская СОШ» с последующим созданием филиала «Краснопартизанская  СОШ»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации Алтайского края от 23.01.2014 № 19 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации краевой образовательной организации, муниципальной образовательной организации, включая критерии этой оценки, порядок создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений», п о с т а н о в л я ю:
1. Создать и утвердить комиссию по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации   МКОУ «Первоалейская  СОШ» в  форме присоединения МКОУ «Краснопартизанская  СОШ» с последующим  созданием филиала    «Краснопартизанская   СОШ»  (прилагается).

2. Комиссии в срок до 28 февраля 2025 года провести оценку последствий  принятия решения о реорганизации МКОУ  «Первоалейская     СОШ»     в      форме  присоединения МКОУ «Краснопартизанская    СОШ» с последующим  созданием «Краснопартизанская   СОШ»  и предоставить заключение.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном Интернет-сайте Администрации Алейского района Алтайского края.
4. Контроль  за исполнением  настоящего   постановления  возложить  на заместителя   главы  Администрации  района, председателя       комитета      по        образованию Т.Н. Часовских.
 Глава района                                                                                                 С.Я. Агаркова
Т.Н.Часовских

66300

        УТВЕРЖДЕН

                                                                                     постановлением Администрации

                                                                                        Алейского района

                                                                                       от 18.02.2025   № 58
Состав комиссии

по   проведению оценки  последствий принятия решения о реорганизации                     МКОУ     «Первоалейская    СОШ»     в      форме  присоединения                                  МКОУ «Краснопартизанская  СОШ» с последующим   созданием филиала «Краснопартизанская   СОШ»

	1.
	Часовских Т.Н.
	-
	председатель комиссии, заместитель главы Администрации района, председатель комитета по образованию;

	2.
	Моховикова Н.В.
	-
	заместитель председателя комиссии,  заместитель председателя комитета по образованию администрации  района

	3.
	Артищева Т. М.

Члены комиссии:

	_
	секретарь комиссии, главный специалист комитета по образованию администрации района

	4.
5.
	Аниськова С.И.
Аношкина О.С.
	-
-
	председатель Алейской общественной организации профсоюза работников народного образования и науки (по согласованию)

представитель родительской общественности МКОУ «Краснопартизанская СОШ» (по согласованию)

	6.
	Фролов Н.Б.
	-
	председатель комитета по правовой политике Администрации района

	7.

8.

	Митина Т.Н.

Прозорова Т.В.

	-

-

	директор МКОУ «Краснопартизанская  СОШ»

главный бухгалтер комитета по образованию администрации района

	9.
	Шамрина Н.П.
	-
	директор МКОУ «Первоалейская СОШ»